HONGLITRONIC 0201 www.honglitronic.com
鸿利智汇实验室是通过CNAS认可的“能源之星实验室”，并获得美国EPA（环保署）授权。
鸿利智汇经中国合格评定委员会自愿认可原则CNAS（注册号：L7029），基于为客户提供一站式的质量解
决方案、国际领先的检测技术和实验室检测设备；同时鸿利智汇也获得美国环保署（EPA）的认可，其在
LED封装/阵列/模组产品LM-80 测试项目及LEDs的测量项目上，可帮助企业满足国际标准要求。
TESTING CNAS L7029
生产基地
全球代理商

LM-80
SMD3014 SMD3528
Model Designation Input type Maximum Junction
Temp(℃ )
Environmental
Suitability
Enclosure
Considerations
Isolation
Voltage
HL-A-2835DXW-S1-08-HR3 Nonisolated 115 Damp 4 3.4Vdc
HL-A-2835HXXXW-S1-08-HR3 Nonisolated 115 Damp 4 3.4Vdc
HL-A-4014HXXXW-S1-HR3-DM Nonisolated 115 Damp 4 3.4Vdc
HL-A-5730DXW-S1-08-HR3 Nonisolated 115 Damp 4 3.4Vdc
HL-AS-2835DXW-2C-S1-08-PCT-HR3 Nonisolated 115 Damp 4 6.8Vdc
HL-AS-2835DXW-3C-S1-08-PCT-HR3 Nonisolated 115 Damp 4 10.8Vdc
通过UL认证的产品型号有：
UL 认证
鸿利智汇是LED封装产品在国内率先通过UL认证的企业，公司目前已有六款LED封装产品获得了UL认证，UL File No.:E479533。
截至目前，全球仅22家知名企业LED封装产品通过UL认证。在www.ul.com/database网上可以看到UL认证的详细信